

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างอาคาร อบรมระยะของ ในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองบางไม้

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักท้อน อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : ปริมาณงานตามใบเสนอราคาไม่สอดคล้องกับแบบแปลน

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ปริมาณงานเดิม								
	- ผ้าเพดานแต่งห้องท้องพื้นเรียบ	260.75	ตร.ม.	25.00	6,518.75	30.00	7,822.50	14,341.25	
	- สีนํ้าอะคริลิค สำหรับทาภายใน	264.50	ตร.ม.	45.00	11,902.50	30.00	7,935.00	19,837.50	
	- เหล็ก WF - 125x125x6.5x9 mm. = 23.8 kg/m.	904.40	กก.	23.00	20,801.20	12.00	10,852.80	31,654.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งานปรับลด)								65,832.75	
	ปริมาณงานใหม่								
	- ผ้าเพดานแต่งห้องท้องพื้นเรียบ	168.06	ตร.ม.	25.00	4,201.50	30.00	5,041.80	9,243.30	
	- สีนํ้าอะคริลิค สำหรับทาภายใน	171.81	ตร.ม.	45.00	7,731.45	30.00	5,154.30	12,885.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งานปรับเพิ่ม)								22,129.05	

ค่างานก่อสร้างส่วนที่ต้องปรับลด 43,703.70 บาท

ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (0.182490456140351) 7,975.50 บาท

รวม 51,679.20 บาท

ปรับราคาก่อสร้างส่วนที่ต้องปรับลดเป็น 51,680.00 บาท

(ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงราคาจากเอกสารใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง
2. ค่าแรงงาน เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง
3. ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี 7% เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ) ผู้ควบคุมงาน

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ผู้ควบคุมงาน

(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ) พยาน

(ลงชื่อ) พยาน